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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ДОКАЛИНА Анна КУР  1  V  V  1 V3  0 0.500 -5 13 5
ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО  V  V  1  1  V V2 0.667 4 16 3
ЮРИНА Мария ВРЖ  2  1  0  1  V  0 0.167 -12 8 6
КОРЖАКОВА София КУР  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2
ИБРАГИМОВА Камилла МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23 1
СТАРЦЕВА Анна ЯРО  2  2  0  0  0  1 0.000 -16 5 7
КРАВЦОВА Ксения БАШ  V  0  V  2  1 V2 0.500 2 13 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

БОГДАНОВА Виктория КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
МАШКИНА Яна КУР  0  0  1  V  V  V 0.500 -2 13 4
ГОЛОВИНА Лилиана КУР  3  V  0  V  V  V 0.667 8 19 3
РОДЬКИНА Анна МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22 2
КОЛОСОВА Ирина ВРЖ  0  0  0  0  2  V 0.167 -16 6 6
КАРПЕНЧУК Нелли РОС  0  3  2  2  V  V 0.333 -3 15 5
КОРЗИНА Жанна ТВЕ  1  0  1  2  2  0 0.000 -18 6 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ГУРОВА Александра КУР  3  1  V  3  0  2 0.167 -9 13 6
АКУЛЬШИНА Полина КУР  V  0  V  V  1  3 0.500 -4 16 4
ЛАБУСОВА Валерия КУР  V  V  V  V  0  0 0.667 4 16 3
ШЕВЧЕНКО Елена МОС  2  2  1  2  0  0 0.000 -17 7 7
СЕКЕРИНА Юлия ЯРО  V  3  3  V  0  1 0.333 -5 15 5
СМЕТАННИКОВА Дарья РОС  V  V V3 V V3  V 1.000 21 22 1
МАРКЕВИЧ Ангелина МОО  V  V  V  V  V  0 0.833 10 20 2

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

НИККУЛИНА Ирина КУР  0  1  2  V  V  1 0.333 -6 12 5
ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР  V V3 3  V  V  2 0.667 9 20 3
АГЕЕВА Полина КУР V3  2  0  V  V  0 0.500 1 13 4
БАСКАКОВА Надежда МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 12 21 2
ЮДИНА Арина ЯРО  0  1  0  0  V  0 0.167 -18 5 6
МАРКЕЛОВА Василина БЕЛ  3  0  0  0  3  0 0.000 -18 6 7
УРАКЧИЕВА Алина РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

КОНЬКИНА Ксения КУР  V  1  2  1  V  V 0.500 0 16 5
БОРОДИНА Ольга КУР  1  1  2  0  0  0 0.000 -20 4 7
СОБОЛЕВА Влада КУР  V  V  V  V  1  0 0.667 2 17 3
НИКОНОРОВА Анна ЯРО  V  V  2  0  0  0 0.333 -10 10 6
КАЗАНЦЕВА Элина МОО  V  V  3  V  1  3 0.500 6 19 4
БРЕВДО Алина РОС  0  V  V  V  V  3 0.667 9 19 2
ДАНИЛОВА Алина МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР V3  V  1 V2 V  V 0.833 9 18 2
ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО  1  V  V  2  V  1 0.500 1 16 5
КОРОБЕЙНИКОВА Анастасия ВРЖ  2  1  0  0  V  0 0.167 -12 7 6
БАБАЕВА Диана КУР V2  2  V  3  V  2 0.500 4 17 4
ПОХЛЕСТОВА Алена МОО  1  V V2 V  V  V 0.833 12 19 1
БАЙДИМИРОВА Елизавета ЯРО  0  1  1  0  0  2 0.000 -20 4 7
БАБКИНА София РОС  3  V  V  V  0  V 0.667 6 19 3

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЕВСЮКОВА Александра КУР  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 1
ЗИНЧЕНКО Полина КУР  0  3  2  3  1  2 0.000 -12 11 7
ДРОГАН Софья КУР  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 2
КАНИЕВА Розалия БАШ  1  V  3  2  2  2 0.167 -8 14 6
КУЗУБ Полина РОС  V  V  0  V  1  2 0.500 -5 15 5
ОРУДЖИЕВА Диана МОО  0 V3  1  V  V  2 0.500 -2 14 4
ИВАНОВА Елизавета МОС  3  V  0  V  V  V 0.667 3 19 3

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

АКУЛЬШИНА Елизовета КУР  V  V  V  1 V2 0.800 9 15 2
ЛАТЫШЕВА Елена КУР  0  2  1  0  0 0.000 -16 3 6
КАРМЕН Мария МОС  0 V3  V  1  2 0.400 -6 10 5
ЮРИНА Александра ВРЖ  2  V  2  0  V 0.400 -4 12 4
СОЛОВЬЕВА Анна МОО  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
МЕЛАДЗЕ Мария РОС  0  V  V  3  1 0.400 0 12 3

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ИСАЕВА Софья МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 13 21 1
ЛЮБАВИНА Ксения КУР  0  0  1  0  0  2 0.000 -21 3 7
САФИНА Рената БАШ  V  V  2  V  0  V 0.667 9 18 3
СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО  2  V V3  V  1  V 0.667 3 18 4
ДЕМИНА Анастасия КУР  0  V  1  3  V  V 0.500 0 16 5
ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС  2  V  V  V  1  V 0.667 9 19 2
РУСЯЕВА Мария МОС  0  V  0  1  3  1 0.167 -13 9 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

БЫКАНОВА Елизавета КУР  1  V  2  1  V  1 0.333 -5 13 6
МОИСЕЕВА Анна МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ВОЛОЧЕЙ Алина РОС  3  3  V  V  V  V 0.667 8 22 2
ХАЛИНА Мария КУР  V  0  2  V  V  3 0.500 0 17 4
ГАВРИЛОВА Диана МОО  V  3  3  1  V  V 0.500 3 19 3
КУПРИЯНОВА Елизавета МОС  0  2  1  2  2  1 0.000 -16 8 7
ГУЛИЧЕВА Валерия ВРЖ V3  0  0  V  1  V 0.500 -5 12 5
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

КИРЕЕВА Анна КУР  0  0  1  1  1 V4 0.167 -14 7 6
КУЛЯБИНА Валерия МОО V4 V4V4  0 V2 V3 0.833 10 17 3
ВЯЛКИНА Софья РОС V4  0 V4  0  0 V4 0.500 -2 12 4
БОНЕНКОВА София КУР V4  0  0  3  2 V4 0.333 -5 13 5
БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ V4 V4 V4V4  3 V4 0.833 15 23 1
ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ V4  1 V4V4 V4 V4 0.833 10 21 2
КОРОЛЬКОВА Алина ЯРО  1  2  2  1  0  3 0.000 -14 9 7

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1
ХОХЛОВА Татьяна РОС  3  V  1  V  0  V 0.500 -2 16 5
ГИМАЗЕТДИНОВА Рената БАШ  3  3  V  V  V  V 0.667 7 22 2
ГЕРАСИМОВА Евгения КУР  0  V  3  V  V  V 0.667 6 19 3
ГОРБУЛИНА Полина ЯРО  0  2  0  0  2  1 0.000 -19 5 7
ТЕДЕЕВА Валерия МОО  1  V  1  2  V  V 0.500 1 16 4
ГУБАРЕВА София СПБ  V  1  3  2  V  1 0.333 -5 15 6

 
Document engarde-escrime.com  - 10.12.2016 12:34



Турнир на призы чемпионки Мира и Европы, ЗМС Рузавиной Я.Н.
г. Курск 10 декабря 2016 г.

рапира девушки 2003 г.р. и моложе

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 83 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СМЕТАННИКОВА Дарья РОС 1.000 21 22 квалифицирован
2 УРАКЧИЕВА Алина РОС 1.000 20 24 квалифицирован
3 БОГДАНОВА Виктория КУР 1.000 18 24 квалифицирован
4 СОЛОВЬЕВА Анна МОО 1.000 17 20 квалифицирован
5 МОИСЕЕВА Анна МОО 1.000 15 24 квалифицирован
6 БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ 0.833 15 23 квалифицирован
6 ИБРАГИМОВА Камилла МОО 0.833 15 23 квалифицирован
8 ЕВСЮКОВА Александра КУР 0.833 14 23 квалифицирован
9 ДАНИЛОВА Алина МОС 0.833 13 23 квалифицирован

10 РОДЬКИНА Анна МОО 0.833 13 22 квалифицирован
11 ИСАЕВА Софья МОО 0.833 13 21 квалифицирован
12 БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР 0.833 12 23 квалифицирован
13 КОРЖАКОВА София КУР 0.833 12 22 квалифицирован
14 БАСКАКОВА Надежда МОО 0.833 12 21 квалифицирован
15 ПОХЛЕСТОВА Алена МОО 0.833 12 19 квалифицирован
16 ДРОГАН Софья КУР 0.833 10 21 квалифицирован
16 ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ 0.833 10 21 квалифицирован
18 МАРКЕВИЧ Ангелина МОО 0.833 10 20 квалифицирован
19 КУЛЯБИНА Валерия МОО 0.833 10 17 квалифицирован
20 ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР 0.833 9 18 квалифицирован
21 АКУЛЬШИНА Елизовета КУР 0.800 9 15 квалифицирован
22 ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР 0.667 9 20 квалифицирован
23 БРЕВДО Алина РОС 0.667 9 19 квалифицирован
23 ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС 0.667 9 19 квалифицирован
25 САФИНА Рената БАШ 0.667 9 18 квалифицирован
26 ВОЛОЧЕЙ Алина РОС 0.667 8 22 квалифицирован
27 ГОЛОВИНА Лилиана КУР 0.667 8 19 квалифицирован
28 ГИМАЗЕТДИНОВА Рената БАШ 0.667 7 22 квалифицирован
29 БАБКИНА София РОС 0.667 6 19 квалифицирован
29 ГЕРАСИМОВА Евгения КУР 0.667 6 19 квалифицирован
31 ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО 0.667 4 16 квалифицирован
31 ЛАБУСОВА Валерия КУР 0.667 4 16 квалифицирован
33 ИВАНОВА Елизавета МОС 0.667 3 19 квалифицирован
34 СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО 0.667 3 18 квалифицирован
35 СОБОЛЕВА Влада КУР 0.667 2 17 квалифицирован
36 КАЗАНЦЕВА Элина МОО 0.500 6 19 квалифицирован
37 БАБАЕВА Диана КУР 0.500 4 17 квалифицирован
38 ГАВРИЛОВА Диана МОО 0.500 3 19 квалифицирован
39 КРАВЦОВА Ксения БАШ 0.500 2 13 квалифицирован
40 ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО 0.500 1 16 квалифицирован
40 ТЕДЕЕВА Валерия МОО 0.500 1 16 квалифицирован
42 АГЕЕВА Полина КУР 0.500 1 13 квалифицирован
43 ХАЛИНА Мария КУР 0.500 0 17 квалифицирован
44 ДЕМИНА Анастасия КУР 0.500 0 16 квалифицирован
44 КОНЬКИНА Ксения КУР 0.500 0 16 квалифицирован
46 ХОХЛОВА Татьяна РОС 0.500 -2 16 квалифицирован
47 ОРУДЖИЕВА Диана МОО 0.500 -2 14 квалифицирован
48 МАШКИНА Яна КУР 0.500 -2 13 квалифицирован
49 ВЯЛКИНА Софья РОС 0.500 -2 12 квалифицирован
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50 АКУЛЬШИНА Полина КУР 0.500 -4 16 квалифицирован
51 КУЗУБ Полина РОС 0.500 -5 15 квалифицирован
52 ДОКАЛИНА Анна КУР 0.500 -5 13 квалифицирован
53 ГУЛИЧЕВА Валерия ВРЖ 0.500 -5 12 квалифицирован
54 МЕЛАДЗЕ Мария РОС 0.400 0 12 квалифицирован
55 ЮРИНА Александра ВРЖ 0.400 -4 12 квалифицирован
56 КАРМЕН Мария МОС 0.400 -6 10 квалифицирован
57 КАРПЕНЧУК Нелли РОС 0.333 -3 15 квалифицирован
58 ГУБАРЕВА София СПБ 0.333 -5 15 квалифицирован
58 СЕКЕРИНА Юлия ЯРО 0.333 -5 15 квалифицирован
60 БОНЕНКОВА София КУР 0.333 -5 13 квалифицирован
60 БЫКАНОВА Елизавета КУР 0.333 -5 13 квалифицирован
62 НИККУЛИНА Ирина КУР 0.333 -6 12 квалифицирован
63 НИКОНОРОВА Анна ЯРО 0.333 -10 10 квалифицирован
64 КАНИЕВА Розалия БАШ 0.167 -8 14 квалифицирован
65 ГУРОВА Александра КУР 0.167 -9 13 выбывший
66 ЮРИНА Мария ВРЖ 0.167 -12 8 выбывший
67 КОРОБЕЙНИКОВА Анастасия ВРЖ 0.167 -12 7 выбывший
68 РУСЯЕВА Мария МОС 0.167 -13 9 выбывший
69 КИРЕЕВА Анна КУР 0.167 -14 7 выбывший
70 КОЛОСОВА Ирина ВРЖ 0.167 -16 6 выбывший
71 ЮДИНА Арина ЯРО 0.167 -18 5 выбывший
72 ЗИНЧЕНКО Полина КУР 0.000 -12 11 выбывший
73 КОРОЛЬКОВА Алина ЯРО 0.000 -14 9 выбывший
74 КУПРИЯНОВА Елизавета МОС 0.000 -16 8 выбывший
75 СТАРЦЕВА Анна ЯРО 0.000 -16 5 выбывший
76 ЛАТЫШЕВА Елена КУР 0.000 -16 3 выбывший
77 ШЕВЧЕНКО Елена МОС 0.000 -17 7 выбывший
78 КОРЗИНА Жанна ТВЕ 0.000 -18 6 выбывший
78 МАРКЕЛОВА Василина БЕЛ 0.000 -18 6 выбывший
80 ГОРБУЛИНА Полина ЯРО 0.000 -19 5 выбывший
81 БАЙДИМИРОВА Елизавета ЯРО 0.000 -20 4 выбывший
81 БОРОДИНА Ольга КУР 0.000 -20 4 выбывший
83 ЛЮБАВИНА Ксения КУР 0.000 -21 3 выбывший
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